

Biscotti mandel

Biscotti mandel

ARTIKELNR

1066 (Mellan)

VARUMÄRKE

GRAYS BAKERY

FÖRPACKNINGSGRÖD.

60st

UPPGIFTSÄMÄNARE

Grays Bakery AB



Ingredienser

VETEMJÖL, socker, MANDEL, ÄGG, vegetabilisk olja (raps), vatten, arom, vegetabilisk olja (kokos), Bakpulver: (E450, E500, majsstärkelse), fullhärdad rapsolja, arom (BITTERMANDEL), arom (vanillin), emulgeringsmedel (E471), färgämne (E160a), färgämne (E160e), konserveringsmedel (E202), MALTMJÖL (KORN), mjölbehandlingsmedel (E300), naturlig arom, salt, stärkelse, surhetsreglerande medel (E330), vitamin A. 19% Mandel ursprung USA.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Dabas produktklassificering

205612586114 / Djupfrys --
Kaffebröd/Degämne/Smördeg -- Kakor -- Småkakor

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Mjöl	Fri från	Nej

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1642 kJ
Energi:	393 kcal
Fett:	15 g
- Varav mättat fett:	3,1 g
Kolhydrat:	53 g
- Varav sockerarter:	25 g
Protein:	9,6 g
Salt:	0,09 g

Allergener

Vete	Innehåller ⓘ
Mandel	Innehåller ⓘ
Ägg	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07393697010616

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697010616
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 07393697010661

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Biscotti mandel
Produktnamn:	Biscotti mandel
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	60st

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-07-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-07-23
Första leveranstidpunkt:	2019-07-24

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning: VETEMJÖL, socker, MANDEL, ÄGG, vegetabilisk olja (raps), vatten, arom, vegetabilisk olja (kokos), Bakpulver: (E450, E500, majsstärkelse), fullhärdad rapsolja, arom (BITTERMANDEL), arom (vanillin), emulgeringsmedel (E471), färgämne (E160a), färgämne (E160e), konserveringsmedel (E202), MALTMJÖL (KORN), mjölbehandlingsmedel (E300), naturlig arom, salt, stärkelse, surhetsreglerande medel (E330), vitamin A. 19% Mandel ursprung USA.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

LIVSLÄNGD

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Mjök	Fri från	Nej

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattety: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
Förpackningsvikt:	97 gram
Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 97 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1597 gram
Jämförmängd färdigvara:	1500 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttssvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1500 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	150 mm
Artikelns djup:	300 mm
Artikelns höjd:	75 mm

Mellannivå • GTIN 07393697010661

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697010661
Leverantörens artikelnummer:	1066
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 07393697010616
Ingår i:	24 st Toppnivåförpackningar 07393697010654

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Biscotti Mandel
Produktnamn:	Biscotti mandel
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	60st

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	1066
-----------------------------	------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-07-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2019-07-23

Första leveranstidpunkt: 2019-07-24

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000161

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 350 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 350 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 10000 gram

Jämförmängd färdigvara: 9000 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttssvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

9000 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

320 mm

Artikelns djup:

320 mm

Artikelns höjd:

260 mm

Toppnivå • GTIN 07393697010654

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697010654
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	24 st Mellannivåförpackningar 07393697010661

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Biscotti Mandel
Varumärke:	GRAYS BAKERY

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2019-07-22
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-07-24
Första leveranstidpunkt:	2019-07-25

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 800 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 800 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 252800 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1170 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet: 4 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 6 st

Antal ingående lav: 4 st

Grays Bakery AB

ORG. NR.

556487-9442

TELEFON

08-7159520

ADRESS

Sprängarvägen 13-17, 132 38, Saltsjö-Boo

GLN

7393697000006

E-POST

info@graysbakery.se

<http://www.graysbakery.se>